

## Miário Oficial de Sertão Santana

Órgão de divulgação do Município de Sertão Santana - Ano I - Edição 0218 sexta-feira, 06 de dezembro de 2024. Divulgação: sexta-feira, 06 de dezembro de 2024. Publicação: sexta-feira, 06 de dezembro de 2024 às 15h.

Executivo
Leis
Decretos
Abre Crédito Suplementar por <mark>Anulação de Dotação e dá outras</mark> providências
http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/12/DECRETO-No3.126-DE-05-DE-DEZEMBRO-DE-2024.pdf  Portarias
Dispensa Convocação em Regime Suplementar para o cargo de Professora Aline Bischoff Laux
http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/12/PORTARIA-No7.770-DE-05-DE-DEZEMBRO-DE-2024.pdf

Dispensa Convocação em Regime Suplementar para o cargo de Professora Fernanda Ruszkowski

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/12/PORTARIA-No7.771-DE-05-DE-DEZEMBRO-DE-2024.pdf

Concede Férias para Servidor Everson Bridi

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/12/PORTARIA-No7.772-DE-05-DE-DEZEMBRO-DE-2024.pdf

Concede Férias para Servidor Darli lastchemski

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/12/PORTARIA-No7.773-DE-05-DE-DEZEMBRO-DE-2024.pdf

Concede Licença para tratamento de doença para Gabriela Laux Pinzon

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/12/PORTARIA-No7.774-DE-05-DE-DEZEMBR-DE-2024.pdf

Dispensa Gratificação pelo Exercício de Natureza Especial Leandro Bischoff

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/12/PORTARIA-No7.775-DE-05-DE-DEZEMBRO-DE-2024.pdf

Dispensa Gratificação pelo Exercício de Natureza Especial Milton Tcharles Lanzarini

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/12/PORTARIA-No7.776-DE-05-DE-DEZEMBRO-DE-2024.pdf

Dispensa Gratificação pelo Exercício de Natureza Especial Moacir Uhlein

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/12/PORTARIA-No7.777-DE-05-DE-DEZEMBRO-DE-2024.pdf

Dispensa Convocação em Regime Suplementar para o cargo de Professor Flavia Beatriz Rafaelli Blakoski

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/12/PORTARIA-No7.778-DE-05-DE-DEZEMBRO-DE-2024.pdf

Dispensa Convocação em Regime Suplementar para o cargo de Professor leni da Rosa Camilia

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/12/PORTARIA-No7.779-DE-05-DE-DEZEMBRO-DE-2024.pdf

Dispensa Convocação em Regime Suplementar para o cargo de Professor Leticis Bischoff Laux de Medeiros

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/12/PORTARIA-No7.780-DE-05-DE-DEZEMBRO-DE-2024.pdf

Dispensa Convocação em Regime Suplementar para o cargo de Professor Andreia Teresinha Schultz

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/12/PORTARIA-No7.781-DE-06-DE-DEZEMBRO-DE-2024.pdf

Dispensa Convocação em Regime Suplementar para o cargo de Professor Keli Mainka Borges

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/12/PORTARIA-No7.782-DE-06-DE-DEZEMBRO-DE-2024.pdf

Dispensa Convocação em Regime Suplementar para o cargo de Professor Marcelene Propp Pacheco

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/12/PORTARIA-No7.783-DE-06-DE-DEZEMBRO-DE-2024.pdf

Dispensa Convocação em Regime Suplementar para o cargo de Professor Vera Regina da Silva

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/12/PORTARIA-No7.784-DE-05-DE-DEZEMBRO-DE-2024.pdf

Dispensa Gratificação de Difícil Acesso para servidor Andriel Prado Litz

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/12/PORTARIA-No7.785-DE-06-DE-DEZEMBRO-DE-2025.pdf

Dispensa Gratificação de Difícil Acesso para servidora Bianca Souza dos Santos

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/12/PORTARIA-No7.786-DE-06-DE-DEZEMBRO-DE-2024.pdf

Dispensa Gratificação de Difícil Acesso para servidora Bruna Padro

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/12/PORTARIA-No7.787-DE-06-DE-DEZEMBRO-DE-2024.pdf

## **Documentos Oficiais**

PUBLICAÇÃO CRF

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/12/CRF.pdf

## **Editais**

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃO SANTANA

Diário Oficial Eletrônico de Sertão Santana

Órgão de Divulgação Oficial do Município Instituído pela Lei nº 1.647 de 05/04/2023.

<a href="http://sertaosantana-rs.com.br/diario-oficial/">http://sertaosantana-rs.com.br/diario-oficial/</a>

PREFEITO MUNICIPAL: Irio Miguel Stein

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: Eduardo Henrique Bielaviski.

EDIÇÃO: Dieison Teifke Spolavori, Joseano Ipinski

ENDEREÇO: Rua 24 de março, 1890 — Centro — Sertão Santana - RS

CONTATO: e-mail- <u>publicacao@sertaosantana-rs.com.br</u>